Publicado no D.O.E. de:

	12/05/2025

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA PAULA SOUZA
ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN – SÃO PAULO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO
EDITAL Nº 023/05/2025 – PROCESSO Nº 136.00016627/2025–21

EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES E DE RESULTADO DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL ALBERT EINSTEIN, da cidade de SÃO PAULO, faz saber aos candidatos abaixo relacionados os resultados relativos ao deferimento/indeferimento das inscrições e do Exame de Memorial Circunstanciado.
O resultado do Exame de Memorial Circunstanciado já considera, no cálculo da pontuação dos candidatos que se declararam pretos, pardos ou indígenas e manifestaram interesse em utilizar a pontuação diferenciada a que alude o Decreto nº 63.979/2018, a fórmula de cálculo prevista no mencionado Decreto, bem como no Capítulo VII do Edital de Abertura de Inscrições.
COMPONENTE CURRICULAR (HABILITAÇÃO):
383 – FÍSICA (BNCC/ ETIM / MTEC / EM COM ÊNFASES)(ENSINO MÉDIO (BNCC/ETIM/MTEC/AMS/COM ÊNFASES/ITINERÁRIOS FORMATIVOS/PROJETOS DE APROFUNDAMENTO/PD))

CANDIDATOS PONTUADOS NO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
São os candidatos com inscrição deferida e que pontuaram no Exame de Memorial Circunstanciado
Nº DE INSCRIÇÃO / NOME (OU NOME SOCIAL) / RG / CPF / NOTA DO EXAME DE MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO
1 / MARCELO JOSE DE MEDEIROS / 50014293 / 48635814835 / 11;
3 / MICHAEL LUIZ CHAGAS CISOTTO / 48158297–6 / 40020694865 / 10,00;
4 / LUCIANO ALMEIDA / 19888352–3 / 14208417854 / 10,00;
5 / VALMIR RONCON / 189995361 / 08246490877 / 10,00;
9 / ROGERIO LOPES RODRIGUES / 331677659 / 30719959896 / 45,00;
10 / PRISCILLA REGINA SENATORE ATANAZIO / 47345130X / 41001987870 / 24,75;
11 / AMAURI AGOSTINHO FERREIRA / 05256603485 / 05256603485 / 29,38;
12 / JOSÉ ROBERTO BAIRÃO LEITE / 14682457–X / 06298552855 / 40,38;
13 / BRUNO INACIO SOUZA SANTOS / 365410238 / 39183748822 / 19;
14 / ANTONIO CARLOS DA COSTA MARTINS / 5.9005944 / 06319643803 / 47,63;
15 / JANIO DANILO JANUARIO DE ARAUJO / 500450699 / 39038539843 / 10,00;
16 / SANDY MARIA BESERRA DE MELO / 28.626.404–6 / 17193264796 / 12,00;
17 / MARCELO DA SILVA BARROS / 671792441 / 01734033363 / 14,00;
18 / NINIVE PINTO CAETANO DA SILVA / 40632656–3 / 33662734885 / 39;
19 / FERNANDO MARQUES DE ARAUJO / 330908133 / 32959767837 / 22,13;

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS
São os candidatos que tiveram sua inscrição indeferida e os candidatos com a inscrição deferida mas que zeraram no Exame de Memorial Circunstanciado.
Nº DE INSCRIÇÃO / RG / CPF / MOTIVO
2 / 111995784 / 01211023869 / Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado e documentação comprobatória.;
6 / 145129718 / 08376012827 / Efetuou o upload somente do Memorial Circunstanciado sem a documentação comprobatória.;
7 / 607147660 / 03594385396 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;
8 / 523977451 / 46944918811 / Efetuou o upload somente da documentação comprobatória sem o Memorial Circunstanciado.;